


Řada minibusů Daily je nyní rozšířena o nový model Low-Entry: Daily Access. Pro naplnění rostoucích potřeb 
provozovatelů veřejné dopravy, pro uspokojení místních dopravních služeb a podporu energetického přechodu, 
je k dispozici nová verze výhradně pro městské a příměstské mise, především s motorem na zemní plyn, který 
je kompatibilní s biometanem.
Díky kombinaci vysoce výkonné technologie, nízkých emisí a nízkého dopadu na životní prostředí, si může 
Daily Access užívat center měst a osvobodit provozovatele dopravy od omezení souvisejících s předpisy 
o životním prostředí, a stává se tak ideálním doplňkem vozových parků veřejné dopravy.



Daily Access. 
Vnější vybavení

DVOJITÉ ELEKTRICKÉ POSUVNÉ DVEŘE S 
RAMPOU PRO TĚLESNĚ POSTIŽENÉ CESTUJÍCÍ

PŘEDNÍ A ZADNÍ PANELY  
S CÍLEM CESTY

LÁHVE NA CNG  
NAHOŘE A DOLE

NÍZKOPODLAŽNÍ DODÁVKOVÁ NEBO
PODVOZKOVÁ KONSTRUKCE



1

2

3

4 5

1 PROSTOR PRO TĚLESNĚ
POSTIŽENÉ CESTUJÍCÍ NEBO KOČÁRKY
 

2 PROSTOR PRO ŘIDIČE, ZCELA  
ODDĚLENÝ A SNADNO PŘÍSTUPNÝ

3 PŘÍPRAVA PRO PŘÍSTROJ PRO PRODEJ 
JÍZDENEK

4 VNITŘNÍ LED OSVĚTLENÍ

5 PROSTORNÉ PRACOVIŠTĚ ŘIDIČE 
MAXIMÁLNÍ POHODLÍ
NOVÁ SEDAČKA Z PAMĚŤOVÉ PĚNY

Pro přizpůsobení vašemu podnikání je vozidlo Daily Access k dispozici  
ve 3 verzích: 
Daily Access Central Low Entry Van, třída A a třída I CNG, verze Euro VI/E, 
která je vybavena dvojitými středovými dveřmi. Umožňuje přepravu až 31 
cestujících, prostor pro invalidní vozík pro cestující se sníženou pohyblivostí  
ve středu vozidla je součástí standardní výbavy.
Daily Access Central Low Entry Chassis, třída II CNG, verze Euro VI/E, která je 
vybavena dvojitými středovými dveřmi. Umožňuje přepravu až 25 cestujících, 
prostor pro invalidní vozík pro cestující se sníženou pohyblivostí ve středu 
vozidla je součástí standardní výbavy.
Daily Access Rear Low Entry, třída I Diesel, verze Euro VI/E, která je vybavena 
jednokřídlými středovými dveřmi a dvojitými zadními dveřmi. Umožňuje 
přepravu až 37 cestujících, prostor pro invalidní vozík pro cestující se sníženou 
pohyblivostí v zadním převisu je součástí standardní výbavy.



DAILY Access. Přehled
Model Třída Hmotnost Rozvor Motor Délka (mm) Výška (mm) Šířka (mm) Převodovka Obsaditelnost*

Central Low Entry Van A 6,5 t 4 100 136 hp CNG 7 153 3 280 2 190 HI-MATIC 22

Central Low Entry Van I 7,0 t 4 100 136 hp CNG 7 153 3 280 2 190 HI-MATIC 31

Central Low Entry Chassis II 7,2 t 4 350 136 hp CNG 8 047 3 400 2 350 HI-MATIC 25

Rear Low Entry Van I 6,5 t 4 100L 176/207 hp Diesel 7 565 3 170 2 169 HI-MATIC 29

Rear Low Entry Van I 7,0 t 4 100L 176/207 hp Diesel 7 565 3 170 2 169 HI-MATIC 37

13 sedadel + 1 vozíčkář

* včetně stojících cestujících

25 sedadel9 sedadel + 1 vozíčkář 10 sedadel + 1 vozíčkář

CENTRAL LOW ENTRY - VAN CNG

REAR LOW ENTRY - VAN DIESEL

CENTRAL LOW ENTRY - CHASSIS CNG

10 sedadel + 1 vozíčkář11 sedadel + 1 vozíčkář 10 sedadel + 1 vozíčkář 12 sedadel + 1 vozíčkář

 Pevná sedadla     Sedadlo řidiče     Sklopná sedadla     Prostor pro vozíčkáře 



Informace a obrázky v tomto katalogu jsou pouze orientační.
IVECO BUS si vyhrazuje právo kdykoli provést z obchodních nebo konstrukčních důvodů změny bez předchozího upozornění.

PUBLIKACE DAILY ACCESS_CZ 11/22


